cius ex meo dono, concessi eisdern canonicis piscarias in aqua, videlicet in Don et in ffiddel, que solebant 

rnichi reddere unurn milliarium quoque anno. Precipio itaque ut amodo imposterurn illi homines qui hic 

nominad sunt et scripti et eorum, successores et heredes reddant censum suum et brasium unoquoque anno 

predictis canonicis sicut michi ipsi debuissent, quia hoc est mcum proprium et dominicurn quod datum est in 

elemosinam servis Dei pro salute tam corporis que anime mee. Volo igitur et precipio ut idem canonici 

omnes tenums suas quas me tencnt bene et honorifice et libere et quietc tencant, sicut ulla elemosina 
honorificendus et liberius et quiedus tenet. Test' et cetera. 

Printed- CkInMowbray, no. 219 dated 1148 x 1166. 
Note: Date based on nos. 983,984, see note no. 983. See note preceding no. 978 for further information on the 
de Mowbray family. The same difficulty in receiving the rents reoccurred in the time of Roger (1ý de Mowbray 
and a comparison of the two doý=Cnts provides in interesting transition in tenants [no. 988]. 

986. Notification by Roger (1) de Mowbray to Alexander bishop of Lincoln of his grant in alms to the 
monastery of Hirst and Warin the canon of St Oswald and his successors, from his farm of Belton 
[Lincolnshire]: 30s annually, 8 sesters of malt and a thousand eels from his men of Belton 
[Lincolnshire], 6 bovates of land in 'Litthehesim' [probably Axholme, Lincolnshire] with the land of 
Gladwin for the grain to sustain two canons and their servants, and common pasture and pannage. 
f132r/p. 325 

[1138 x 20 February 1148] 
Rubric- Carta Rogeri de Mubray. 

Rogerus de Mubrai Alexandro Dei grada Linc' episcopo et onuiibus successuris episcopis Linc' et onuiibus 
heredibus suis atque baronibus et omnibus ministris suis et hominibus Francis et Anglis salutern. Sciatis me 
dedisse et concessisse monasterio de Hirst et Garino canonico ecclesie sancti Osuualdi et cunctis fratribus 

canonicis post eum futuris in eodem loco Deo et sancte Marie servientibus pro salute anime mee ct pro 
animabus patris et matris mee et omaiurn parenturn meorurn in clemosina imperpetuum unoqucnuc anno 
scilicet solidos xxx. et viij sextarios de brasio et unurn milliarium. anguillarum. quos dabunt cis homines mei de 
firma mea de Beltona, illi videlicet ad quos illos misi et constitui ita ut nulli prepositorum. meorurn accipiant 
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censurn nec brasiurn nec anguiUas ab, Mis hominibus quos elemosinarn mearn predictis canonicis dare constitui 
nec eos aliquo modo inde disturbent vel contristent. Insuper dedi eis et concessi vj. bovatas in Iltthehesm 

cum terra Gladewini ad victurn duorum. canonicorum. et servientium. suorurn in loco bladi quod eis ante 
donaveram. Concessi quoque eis communitatern. pascuorum. in bosco ct in plano sicut meo dominico et 
pasnagiurn suum. et hominum, suorurn pro arnore Dei clamo, eis quieturn imperpetuum. Volo igitur et precipio 

ut hec elemosina mea cum omnibus tenuds suis sit libere et quieta ab omni exactione servitii secularis et 

consuetudine, sicut uUa elemosina quietior est et liberior. Et ut hec donatio mea firma imposterum. et Mibata 

consistit presentis cartule mee atque proprie manus mec subscriptione confirmo. Test' et cetera. 

Printed. ChmsMowbray, no. 217 dated 1138 x February 1148. 
Note: Date based on Roger de Mowbray's successsion. to his estates and Bishop Alexander of Uncoln. See note 
preceding no. 978 for Roger 0) de Mowbray. Bishop Alexander ruled from It July 1123 until his death 20 
February 1148 which provides the latest limit 'Ibis document differs from the previous notifications to Bishop 
Alexander only by the address to a different canon 'Warin' [nos. 981,9821. 

987. Confirmation with warranty in free, pure and perpetual alms by William de Lisle to correct all 
the wrongs he made to the church of St Oswald and for the canons who had received him in 
confraternity as a canon, of the land called Frerehag that lies between Sherbarrow and Moscher 
[South Kirkby], brushwood from his wood of [Great] Houghton in sight [supervision] of his forester. 
fl32r/p. 325 

[mid 12d, century] 
Rubric Carta Willehni de Insula. 

Omnibus sancte matris ecclcsie filjis Willelmus de Insula salutem. Sciatis me dcdisse et hac presend carta mea 

confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nosdat et canonicis ibidcm Deo servientibus (pro] salute 

anime mee et anime Edcline uxoris nice et parenturn, et heredurn meorum et pro emendatione oninium. 

malefactorum. que fed predicte ecclesie et pro fraternitate predictorum canonicorum qui receperunt me in 

canonicurn, terram illam. que appellatur Frerehag, que iacet inter divisam de Chrbarue et Moscher, tenendam. 
in liberam et puram et pcrpctuam elcmosinam. Dedi etiam et concessi eisdem canonicis imperpetuum 

closturam de nemore meo dc Halctoria ad claudendam illam partem predicte terre que est versus nemus de 

Halctona in quohbct quarto anno et hcc visu mei vel forestarii meL Ego vero et heredes mei warantizabimus 

predictis canonicis hanc terram et hanc donationcm contra omnes homines. Ms testibus et cetera. 
Note: Date based on William de Lisle and Jordan de Lacy who confirmed the grant [no. 184]. See no. 162 for 
inforniation conceming William de Lisle. This other documents pertaining to this land and to William de Lisle 
and his fan-0y are in the section of Tburnscoe (beginning at no. 1581. William acquired this property through the 
inheritance of his wife Edeline after 1153 [no. 158]. This charter would suggest that William de lisle was received 
in confraternity by the canons. The 'wrongs he had comn-dtteX are not known. Ms son and heir Adam M de 
Lisle confirrned this grant [no. 167]. 

988. Confirmation with warranty by Roger (II) de Mowbray of his grant to the cell of Hirst of 30s of 
his annual rents from his farm of Belton [Lincolnshire] to be given to the canons from his chamber 
[names and amounts recited]. ffl32r-v/pp. 325-26 

[c. April 1263] 
Rubric Carta Rogeri de Mubray. 

Universis Cristi fidefibus ad quorum noddam presens scripturn pervenerit Rogerus de Mubray salutem in 

Domino. Noveritis me dedisse, concessisse et hac presenti carta confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi 
de Nostr et canonicis eiusdem ecclesie apud ceHam de Hyrst commorantibus annuurn redditum xxx. 
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solidorum quod dicti canonici de camera mea perripere consueverunt, scilicet de una dimidia. bovata quarn 
Willelmus Durant tenuit iiij solidos et iiij. denados; et de una bovata terre quam Roberrus [te dottedfor delefion] 

Durant tenuit quinque solidos et v. denarios et obolum; et de una bovata terre et dimidia, quas Rogerus le Rus 

tenuit octo solidos et sex denatios; et de una bovata terre quam lohannes Silverun tenuit sex sohdos; et de 

dimidia bovata quam Adam Colman tenuit tres solidos et xj. denarios et obolum; et dc dimidia. bovata quam la 

Blund tenuit xxti et unum denariurn in Belton, solvend' dictis canonicis qui pro tempore apud dictam cellam 

moram fecerint ab ipsis qui dictas tetras pro ternpore remiserunt ad tres anni tern-dnos, scilicet dc Ada Colman 

ad festurn sancti Michaelis xxd et tres dcnarios et ad nathale Domini quatuordecirn denarios et ad Pascha xL 
denarios et obolum et de Rogero Ic Rus VY324 ad festurn sancti Michachs quatuor solidos et duos denarios et 

obolum et ad natale Dornini duos solidos et iiij. denarios et obolum et ad Pasca duos solidos et quatuor 
denarios; et de Roberto Durant ad idern festurn sancti Nfichaelis ii. solidos ct octo denarios et ad natale 
Domini sexdecirn denarios et ad Pascha septemdecirn denarios; item de W. Durant ad dictum festurn sancti 
Michaelis xxti ct novern denarios ct obolum, ad nataIc xij. denarios et ad Pasca xvj. denarios et obolum; de 

lohanne Silverun ad festurn sancti Nfichaelis tres solidos et tres denarios et obolum, ad natalc xij. denarios ct 

ad Pasca xxij. denarios et obolum; de Iuliana la Blund ad Pasca septern denarios et obolum; tenend' et 
habend' dictis canonicis in liberam, puram. et perpetuarn elemosinarrL Si veto dicti homines qui dictas terras 

pro tempore tenuerint in solutione dicti redditus aliquo terminc, defecerint ex runc Ecebit dictis canonicis